
UCHWAŁA NR XV/116/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz 1465)1) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)2)oraz w związku z § 9 uchwały Nr XLV/324/2022 
Rady Gminy Rogowo z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania   
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6052), Rada Gminy 
Rogowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/80/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości § 4 otrzymuje brzmienie:  "§ 4. Nieruchomości opisane 
w § 1, § 2 i § 3 zostaną zbyte zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami, za cenę nie niższą niż ich wartość rynkowa.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Wódczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 

poz. 1717 i poz. 1881. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44AA5D8-47D3-42F3-9B26-B0D79F026A86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale nr XI/80/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w § 4 wskazując, iż nieruchomości zostaną zbyte 
zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 
za cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa, omyłkowo pominięto § 3 odnoszący się do działki nr 
1451/11 w Rogowie. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Robert Wódczak 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44AA5D8-47D3-42F3-9B26-B0D79F026A86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/116/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


